

Tietopyyntö, Tampereen Biopankki

Biopankkilain nojalla jokaisella on oikeus esittää tietopyyntö biopankkiin (Biopankkilaki (688/2012) 39 §). Tällä lomakkeella on mahdollista tehdä tietopyyntö Tampereen Biopankkiin ja tämä tietopyyntö koskee vain Tampereen Biopankkia. Voit tarkistaa mahdollisen tahdonilmaisusi tilan (oletko aiemmin antanut biopankkisuostumuksen tai -kiellon) sähköisesti tunnistautumalla OmaTays-palvelussa osoitteessa omatays.fi kohdassa ”Suostumukset ja sopimukset”. Halutessasi voit ko. palvelussa antaa biopankkisuostumuksen, jos et ole sitä vielä antanut.

Mikäli haluat, että näytteitäsi ja/tai tietojasi ei jatkossa luovuteta Tampereen Biopankista tutkimuskäyttöön ja että Tampereen Biopankki poistaa mahdolliset sinusta olemassa olevat näytteet ja tiedot, voit käyttää vastustamisoikeuttasi eli tehdä biopankkikiellon. Tampereen Biopankin biopankkikieltolomake löytyy OmaTays-palvelusta.

Yhteystiedot	
Nimi	Henkilötunnus
Lähiosoite, postinumero ja -toimipaikka	Puhelinnumero

Pyydän saada tietää:	
<input type="checkbox"/>	Säilytetäänkö Tampereen Biopankissa näytteitäni ja/tai tietojani?
<input type="checkbox"/>	Millä perusteella näytteitäni ja tietojani säilytetään?
<input type="checkbox"/>	Mistä minua koskevia tietoja on saatu?
<input type="checkbox"/>	Mihin minusta otettuja näytteitä ja niihin liittyviä tietoja on luovutettu tai siirretty?
<input type="checkbox"/>	Näytteestäni biopankkitutkimuksessa määritetty tieto ja selvitys tiedon merkityksestä.
Päiväys	Allekirjoitus
	Nimenselvennys

Pyyntö käsitellään Tampereen Biopankissa ja vastaus lähetetään 30 päivän sisällä tietopyynnön saapumisesta biopankkiin.

Huomioitavaa:

- Huomioithan, että näytteestäsi biopankkitutkimuksissa määritetty tieto saattaa vaatia vielä erillisen varmuksen ja selvityksen terveydenhuollossa.
- Tämä tiedustelu on maksuton. Mikäli haluat tarkemman selvityksen näytteestäsi määritetystä tiedosta, biopankilla on oikeus laskuttaa sinua selvitykseen käytetystä ajasta ja selvityksen antamisen aiheuttamat suorat kustannukset. Kustannusarvio tehdään tapauskohtaisesti.

Allekirjoitettu lomake lähetetään osoitteeseen:

Pirkanmaan hyvinvointialue
Kirjaamo
PL 272
33101 Tampere

Tietopyyntö on mahdollista tehdä myös sähköisesti tunnistautumalla osoitteessa <https://asiointi.pirha.fi/>

Rekisterinpitäjä:

Pirkanmaan hyvinvointialue (Pirha), PL 2000, 33521 Tampere, Y-tunnus 3221308–6

Tampereen Biopankki

Puhelin: +358 3 3116 5205

Sähköposti: biopankki@pirha.fi

*Katuosoite: Arvo Ylpön katu 6, Tays, Finn-Medi 1, 1.krs,
33520 Tampere*

Postiosoite: PL 272, 33101 Tampere

Tietopyyntö_Tampereen Biopankki_V1.0